

Mazierski Józef

Włocławek 26.11.2018r.

Radny Rady Miasta Włocławek

Szanowny Pan

Marek Wojtkowski

Prezydent m. Włocławka

W związku z otrzymanym projektem budżetu miasta Włocławek na 2019r oraz złożonym w dniu 25.09.2018r prze zemnie wnioskiem o :

„Uwzględnienie w budżecie Miasta Włocławka 2019 roku środków finansowych w wysokości 200 000 zł na rekultywację i urządzenie terenów zieleni, nasadzenia ,zabiegi regeneracyjne, pielęgnacje itp, które to tereny są własnością miasta Włocławek na „mini” Osiedlu Południe ul. Dziewińska”.

uprzejmie proszę o udzielenie informacji:

1.Czy w kwocie zaplanowanej w wysokości 1 784 253 zł ujętej w projekcie budżetu miasta Włocławek 2019 roku, który otrzymałem w Dziale 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska, Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zł lub w innej pozycji projektu wydatków przyszłorocznego budżetu miasta Włocławek, uwzględniona została kwota 200 tys. zł na realizację w/w przedsięwzięcia-wniosku mieszkańców.

W wyżej wspomnianym moim wniosku wskazałem finansowanie i pozyskanie w 2019 roku z zewnątrz środków finansowych na zadania związane z urządzeniem zieleni miejskiej.

Prośbę o realizację w/w zadania w 2019 roku wystąpili mieszkańcy mini osiedla Dziewińska w ich imieniu Przewodniczący Wspólnot Mieszkaniowych.

Przypomnę że prawie każdy trawnik na „mini” Osiedlu Dziewińska wczesną wiosną wymaga intensywnych zabiegów regeneracyjnych i najbardziej radykalnego sposobu rekultywacji to jest całkowite usunięcie darni, ponownego przygotowanie podłoża i zasianie murawy od nowa. Zielen miejska-osiedlowa w rejonie ul. Dziewińska 9,9A,9B,9C,11,11B,11C,13A,13B, to tereny zielone – trawniki itp. które są zdegradowane , bardzo zniszczone, nie pielęgnowane latami. Z tego względu i wieloletnich zaniedbań wymagają znacznych nakładów finansowych by pełniły istotną dla mieszkańców funkcje zdrowotną, rekreacyjną, ekologiczną, które to z kolei wpływają na jakość życia mieszkańców, złagodzenie uciążliwości życia mieszkańców w blokowisku „mini” Osiedla Południe, gdzie będzie można się wyciszyć, znaleźć wytchnienie itp.

2.Ponadto proszę o zabezpieczenie – zarezerwowanie 4-ch ławeczek do wypoczynku i relaksu itp na mini” Osiedlu Południe ul. Dziewińska gdzie w okresie wiosennym 2019 roku Przewodniczący w/w Wspólnot Mieszkaniowych w porozumieniu z mieszkańcami wskażą – zaproponują Urzędowi Miasta Włocławek lokalizację postawienia-umocowania do gruntu ławek osiedlowych.

Przypomnę Panu Prezydentowi, że jednym z najważniejszych priorytetów rozpoczętego zarządzania miastem przez Pana ma być to, że bardziej będzie Pan otwarty dla mieszkańców a tym samym jak rozumiem wsłuchiwał się w ich prośby więc proszę o dotrzymanie złożonej w/w obietnicy. Oczekuję na udzielenie rzeczowej odpowiedzi w w/w sprawach a dotyczących budżetu 2019 r.

Z poważaniem

